
 

 

Záznam o průběhu a výsledku hlasování VH MAS formou „per rollam“  

 (zahájeno dne 15.12. 2023 a ukončeno dne 20.12.2023) 

Seznam členů MAS Hranicko:  

1 Aeroklub Hranice, z.s. Krejčiřík, Petr, Ing. 

2 Andělé Stromu života p. s. Šimák Martin 

3 Berousková Karolina Berousková, Karolina 

4 Březík Petr  Březík, Petr 

5 BSM - kovovýroba s.r.o. Stodůlka, Václav, Ing. 

6 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice Šuba Marek 

7 Čoček Jiří Čoček, Jiří, DiS. 

8 Hladíková Adéla Hladíková,Adéla, Ing. 

9 Dostalík Jiří  Dostalík, Jiří 

10 Eko.Prima Fin, spol. s r.o. Čočková, Markéta, Ing. 

11 ELIM Hranice o.p.s. Rybníček, Bohuslav, Bc. 

12 Hlaváčková Blanka Hlaváčková, Blanka  

13 Holčáková Alexandra Holčáková Alexnadra 

14 Holčáková Marie Holčáková Marie 

15 Hradil Arnošt Hradil, Arnošt  

16 Hradil Filip Hradil, Filip, DiS. 

17 Hranicko a.s. Hornik, Roman 

18 Juráň Jaroslav  Juráň, Jaroslav  

19 Kopča Petr Kopča, Petr 

20 Kopecký František, Mgr. Kopecký, František, Mgr. 

21 Kozák Eduard Kozák Eduard 

22 LAVINA Hranice z. s. Mgr. Vítězslav Čadra 

23 Městys Hustopeče nad Bečvou Ing. Václav Vomáčka, MSc. 

24 Mikroregion Hranicko Tomášová, Marcela 

25 Mikuš Radovan  Mikuš, Radovan 

26 Obec Bělotín Kavala, Eduard, Mgr. 

27 Obec Býškovice Hlavička, Pavel 

28 Obec Horní Těšice Matysková, Klára 

29 Obec Partutovice Šindler, Jaroslav 

30 Obec Rouské Tvrdoňová, Daniela 

31 Obec Skalička Kočnarová, Petra  

32 Obec Střítež nad Ludinou Haitl, Radim 

33 Obec Teplice nad Bečvou Pavela, Marek 

34 Ondra Michal Ondra Michal 

35 Sargánek, spol. s r.o. Sargánek Robert 

36 Sbor dobrovolných hasičů Rakov Pírek, Libor 

37 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd Veličková, Alena  

38 Skácel Vojtěch  Skácel, Vojtěch 

39 Ski klub Hranice, spolek Konečný, Filip, Ing. MBA. 

40 Společenský klub Panenka, z.s. Bc. Lenka Kopřivová 

41 Spolek Patriot Bc. Vlasta Zapatová 



 

42 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení Ludka, Jaroslav 

43 Statky Potštát a.s. Zdeněk PETR 

44 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice Kubešová, Vladimíra  

45 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. Tomeček, Eduard 

46 TJ Sokol Slavíč, z.s. Burian, Arnošt  

47 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. Černá, Jana  

48 Troup Mirko  Troup, Mirko 

49 Vahala Zdeněk Vahala, Zdeněk  

50 Včelí království z.s. Malovec, Pavel 

51 Weronis for you s.r.o. Strnadlová,Veronika 

52 Wildner Miroslav, Mgr. Wildner, Miroslav, Mgr. 

53 Základní škola a Mateřská škola Bělotín Fibich, Ivan, Mgr. 

54 Zemědělské družstvo Partutovice Jan Remeš 

 

Dne 15.12.2023 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email s přílohami: 

Dobrý den členové VH MAS, 

na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování VH MAS Vás prosíme o per-rollam hlasování 

k následujícímu bodu: 

Schválení Programového rámce SZP a parametrů Výzev programu MAS-SZP 

Důvodová zpráva  

Programový rámec (PR) Společná zemědělská politika (SZP) je součástí SCLLD pro území MAS Hranicko na roky 

2021-2027 s finanční alokací 21 766 200,- Kč. Jeho schválení je nezbytným krokem na cestě ke spuštění 

dotačního programu MAS-SZP. V přiloženém wordovském dokumentu najdete průvodní materiál, který 

přehledně vysvětluje a odůvodňuje veškeré parametry, jejichž nastavení je v gesci Valné hromady MAS. 

Součástí je rovněž odůvodnění návrhu na znovuzařazení Projektů spolupráce do programového rámce, kdy 

nynějším schválením dojde k revokaci usnesení VH MAS ze dne 22.6.2023, jež rozhodlo o jejich vyřazení 

z oblastí podpory programového rámce SZP.  

Prosíme Vás před hlasováním o pozorné pročtení přílohy, v případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit 

na Hlavního manažera pro realizaci SCLLD Františka Kopeckého, 773583020, f.kopecky@regionhranicko.cz  

Schválení usnesení VH formou per-rollam vyžaduje získat hlasy PRO od nadpoloviční většiny VŠECH členů 

MAS (= alespoň 28 hlasů), proto prosíme opravdu všechny, aby se hlasování zúčastnili.   

V případě, že budete hlasovat PROTI nebo ZDRŽEL SE, prosíme Vás o sdělení konkrétního důvodu, abychom 

v případě neschválení mohli pro další hlasování per-rollam nachystat průchozí variantu. Pokud by ani druhé 

kolo nevedlo ke schválení, bude na cca polovinu ledna svolána prezenční Valná hromada MAS.  

UVHMAS/35/2023 

Valná hromada MAS schvaluje: 

mailto:f.kopecky@regionhranicko.cz


 

a) Částečnou revokaci usnesení UVHMAS/25/2023  bod c) v tehdejším znění: 
VH MAS schválila zúžení podporovaných aktivit  v programovém rámci MAS-SZP a to vyřazením oblastí 

Projekty spolupráce a Separace odpadů a komunální technika 

b) Programový rámec SP SZP jako součást SCLLD MAS Hranicko 2021-2027 v předloženém znění. 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE! 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

Termín ukončení hlasování je do 20.12.2023 do 12 hodin. 

 

Dne 20.12.2023 po 12 hodině bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  

Hlasování VH MAS formou „per rollam“ vyhlášeno 15.12.2023  - 
UVHMAS/35/2023 

  Název organizace/jméno 
pro proti 

zdržel 
se 

Datum 
zaslání 

1 Aeroklub Hranice, z.s. 1     19.12. 

2 Andělé Stromu života p. s. 1     19.12. 

3 Berousková Karolina 1     20.12. 

4 Březík Petr         

5 BSM - kovovýroba s.r.o. 1     20.12. 

6 
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 
Hranice 1     20.12. 

7 Čoček Jiří         

8 Hladíková Adéla 1     19.12. 

9 Dostalík Jiří 1     19.12. 

10 Eko.Prima Fin, spol. s r.o.         

11 ELIM Hranice o.p.s. 1     19.12. 

12 Hlaváčková Blanka 1     19.12. 

13 Holčáková Alexandra 1     18.12. 

14 Holčáková Marie         

15 Hradil Arnošt         

16 Hradil Filip         

17 Hranicko a.s. 1     16.12. 

18 Juráň Jaroslav         

19 Kopča Petr         

20 Kopecký František 1     15.12. 

21 Kozák Eduard         

22 LAVINA Hranice z. s. 1     20.12. 

23 Městys Hustopeče nad Bečvou 1     19.12. 

24 Mikroregion Hranicko 1     19.12. 

25 Mikuš Radovan         

26 Obec Bělotín         

27 Obec Býškovice 1     19.12. 

28 Obec Horní Těšice         

29 Obec Partutovice 1     19.12. 



 

30 Obec Rouské 1     20.12. 

31 Obec Skalička 1     20.12. 

32 Obec Střítež nad Ludinou 1     15.12. 

33 Obec Teplice nad Bečvou 1     19.12. 

34 Ondra Michal         

35 Sargánek, spol. s r.o. 1     15.12. 

36 Sbor dobrovolných hasičů Rakov         

37 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd 1     19.12. 

38 Skácel Vojtěch   1   20.12. 

39 Ski klub Hranice, spolek 1     20.12. 

40 Společenský klub Panenka, z.s.         

41 Spolek Patriot 1     20.12. 

42 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení         

43 Statky Potštát a.s.         

44 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 1     18.12. 

45 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     19.12. 

46 TJ Sokol Slavíč, z.s.         

47 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     20.12. 

48 Troup Mirko 1     15.12. 

49 Vahala Zdeněk         

50 Včelí království z.s. 1     17.12. 

51 Weronis for you s.r.o.         

52 Wildner Miroslav, Mgr. 1     20.12. 

53 Základní škola a Mateřská škola Bělotín 1     19.12. 

54 Zemědělské družstvo Partutovice         

  32 1 0  

 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/35/2023 

Valná hromada MAS schvaluje: 

a) Částečnou revokaci usnesení UVHMAS/25/2023  bod c) v tehdejším znění: 
VH MAS schválila zúžení podporovaných aktivit  v programovém rámci MAS-SZP a to vyřazením oblastí 

Projekty spolupráce a Separace odpadů a komunální technika 

b) Programový rámec SP SZP jako součást SCLLD MAS Hranicko 2021-2027 v předloženém znění. 

 (pro: 32, proti: 1, zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze zájmových skupin 
při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  

Sektor 
Absolutní 
vyjádření 

Relativní 
vyjádření 

Počet 
Hlasovacích 

práv 

Počet hlasovacích 
práv - Relativní 

vyjádření 

Veřejný 12 22,22% 10 30,30% 

Soukromý - neziskový 26 48,15% 19 57,58% 

Soukromý - podnikatelský 16 29,63% 4 12,12% 

Celkem 54  33  
     
Zájmové skupiny     
1 - obce 10 18,52% 8 24,24% 

2 - zemědělství, lesnictví, potravinářství 13 24,07% 4 12,12% 

3 - podnikání v ostatních oblastech 5 9,26% 3 9,09% 

4 - vzdělávání, sociální služby 5 9,26% 4 12,12% 

5 - spolky 13 24,07% 9 27,27% 

6 - občané 8 14,81% 5 15,15% 

 

Přílohou tohoto zápisu jsou zip soubory s emaily členů VH MAS. 
 
 
 
 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


